
Nájemní smlouvu 
(u1,1\11."11a dk u,1;1110,c1111111 § 720 ohť:111'.'lkcho .1,1"0111kt1;11.1k,,1h.:1111..:1,h, I lú l'J•Jf Sh I u.1r11111 ,11 .111.1111111 11l'h,11,,,d1 prn\h'I, \t." lt1 .. ·1111� hkJ-.11..h 1•1\.•1 1p1,u) 

MESTSKA NEMOCNICE 

Pro11ají111atel V LITOMĚRICICH

Městsk�t nemocnice v Litomčřicích 
se sídlem 
.lc<lnajíd 
IČ 
DlČ 
Bankovní spojení 
Č. účtu 

a 

Nájemce 

Pavla Kinská 
Zahradnická 57 
412 01 Litomčřice 
Živnostcnsk)' list 
IČ 
(společně „smluvní stra11y·) 

ŽiLi.:nickú 18. 412 O I I iwm0hcL: 
iVIUDr. Li.:os V ) suudil. i\lB1\. i'l:diti.:I 
00830488 
Cl00830488 
  

e\·. číslo 350601-2730 
49107402 

1. 

Prohl:íšcní pronajímatele 

�Oš:'O 2 
4 02 2011

4: ůt1J1T(41
sekretanat ředitele 

1.1. Pronajímatel má ve svém ,·ýlučnén1 vlastnict, í. na zúklac.10 Srnl()u,·y u hi..:zúpl,1111é111 
převodu č. ULT/3370/07 ze dne 7. ledna 2008. -;-:l1"úicné 1\linisLcrsLn:111 IÍ\lllnílw 
prostředí dne 7. března pod číslem jednacím 211-1/1„ NV/08. nenw,·it� majL:tck. ktcr�' je 
předmčtern této nájemní smlouvy. Vlastnickú pr�l\ a jsou /ttpsúna na I.\ č . ..J(i17 pni 
obec Litomčřice, k.ú. l.itl)m0f·icc_ cust obec Pkdmčsti. okres LiL0111čřicc. 
u Katastrálního úřadu prn Ústecký kraj. KaLU<;trúlní praco,·išL0 Litomčřice

1.2. Pronajímatel prohlašuje. že jt.: příspčvko,·ou org.111Í/:1cí m0sta l.itornčřicc na z�1klad0 
zřizovací listiny ze dne 18. l O. 200 l ,·c Z11(·111 pwtt2j�ich /111011 ;1 íc je l>pra,·11L·n tutu 
smlouvu uzavřít. 

2.1. 

2.2. 

') ') _,_l. 

2. 
Přcdmčt a účel 11.íj1,1t1 

Pronajímatel přenechúvú nújcmci nebytové prost,>r: ,> ,·ýmcrc 17.5 rn� a -1...J 111� přl'd 
hlavním vstupem Mčstsk:0 nemocnice ,· Lito111čf·i-:k11. Pronajaté 11d)\·tlWL; prt>'-lllť) SL' 
nachází na pozemku parcelní číslo 3900/18 
Účelem n,1jmu uvedených nebytových prostoru je 1ajištč11í pn)\ 01u prmk.111: potra, in. 
připadni! dalšího souvisejícího 7boží. 

Pkdmčtem prodeje nesmí být alkoholické núpojc a Labúkm·0, �-rnbk). 

1 



3.1. 

.., ' 
.),_, 

..., .., 
.) . .) . 

MĚSTSKA NEMOcr.Úc[ � 
V LITOMÉŘICICH 

3. 

Niijcmné 

Došlo 
2 4 dne. · 02 2011

I 

tli.= tcJrr/1.1
sekretariát ředitele

Celkové nájemné činí 72 850,- Kč ;;a kalcndúi-ní rnk be/ pro\'oznkh n�1kladu a je 
rozdčlcno na 12 měsíčních splátek. 
Pronajímatel si vyhrazuje právo na úpra\'ll \') šc núje111110ho a služeb s ním spojených 
s ohledem na změnu obecných předpisu a dúlc ,· sou, islosti s nárustem ce11� prnvo1.ních 
nákladů. 
Celkové nájemné se skládá s těchto položek: 

Pronújem podlahové plochy Ročně 40 000.- Kč 
2 l.9 m� 

Provozní náklady za I 111
2/rok = Ročnč celkem /U 32 850.- 1,c

I 500.- Kč 21.9 m� 
Provozními náklady se rozumí náklatly na tl!plo a dl!ktrickou energii pkdn1čtu 11újrnu. 

Spotřeba vody bude účtována samostaln0 podle skutečného odběru. podle samos1...1tného 
vodoměru. 

... . 

Platební podmínky 

4.1. Mčsíční splátka po zaokrouhlení ve výši 6 071 ,- Kč bude lmm:na na účet prona_jímatcle. 
který je uveden v záhlaví této nájemní smlou\'y. 

4.2. Splatnost je touto dohodou stanovena vždy k 15. dni ka;idého kalcndúi-ního mC-síce po 
celou dobu trvání nújmu. Nújcmce je ,. prndlc11í. pokud nebude úhrnd,1 pnn ellcna 

nejpozději do 5. dne po uvedeném termínu. V případe prodlení , platbč najcmn�ho se 
smluvní strany dohodly, že pronajímatel mt:1:ic poJado\'al po nújemci sn1lu, ní pokutu ,·c 
výši 2,5% za každý den prodlení z každé splútky. se kterou bude nújemce v prmllcní. 

-l-.3. Smluvní strany se dále dohodly. že v př·ípadč prodlení s platbou nújenméhu bude 
pronajímatel účtovat poplatek z prodlení ve výši 2.5 promile z dlužné čústky ;;a každý 
den prodlení. 

s. 

Doba trvání n.íjmu a skonfr11í nájmu 

5.1. Doba trvání nújcmní smlouvy se sjednúvú na Jobu neurčitou. 
5.2. Výpovčdní lhůta byla dohodnuta šestiměsíční a počínú bčžel od l)ť\ nílm dne 

kalendářního mčsíce. následujícího po doručení písemné ,·)·povědí druhé smluvní 
straně. nebo oboustrannou dohodou smlu,·nícli stran 

5.3. Pronajímatel má právo ukončit nújem v pi·ípadč /a, .tincho porušení n.'i_je111111 sn1lou,·y 
nújcmccm. Za závažné porušeni se povaJuje porušeni účelu s111lou, y dk čl 2.2. a dúlc 
zejména neplnění po,·inností nújťmcc podk člúnku I. I , -l.2 .. -1.3 .. (1. l .. 6.>. :i 6.5„ 
V tomto případč činí výpovědní doba jeden měsíc od data doručení píscmn� ,·)·pnvčdi. 

6. 

Další ujcdn.íní 
6.1. Nújcmcc je povinen zaJ1st1t u svých pn1co,·níku ,ia tomto praco, išti clod1)ovú11í 

bezpečnostních a požárních předpisu platných ,. organi;;nci pronajín1:1tclc. Pi'ípadn0 
škody zaviněné nájemcem/ po:i.úr a pod/ hradí núje111cc. 

2 



6.2. Nájemce nese plnou odpovčdnost zn znřízcní \'11csc11)'·ch do prostoru núj111u ;1 ;,a škod�. 
které by vznikly tímto zařízením. 

6. 3. Nájemce se zavazuje. že pronajaté prostory trnek uží\ at \')hradnč jako : 

Prodejna potravin. 

6.4. Nájemce nesmí bez souhlasu pronajírnatek pronajlllout pi'edmL:t smlou\ y tkli osohi:. 
6. 5. Trvání n�jemní smlouvy je dále podmínčno platností Živnostenského listu pro uveden)· 

předmět podnikání. V případč· jakékoliv zmčny \' :i.i\ nostenském pudnikúní je 11úje1m:e 
povinen o takové změně. mající vliv na uzavřcnou nájemní smluu, u. informoval 
pronajímatele bez zbytečného odkladu, ncjpozdčji ,·šak do 15. Jnc od účinnosti této 
změny. 

6.5. Nájemce se zavazuje, že potřebná povolení k provo;,;udní prodejny putra, in si zajistí 
osobně na příslušných úřadech a na vlastní núklady. 

7. 

Závčrcčmí ustanovení 

7.1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každ) 1. nich rnú platnost l)rigi11úlu. 
7.2. Smluvní strany obdrží, po podpisu, po jednom vyhotl)\ ení této smlou,·). 
7.3. Obt'! smluvní strany si tuto smlouvu dobře pi·cčctl). sc7númil) se sjejim obsahem 

a prohlašují, že je projevem jejich vftžné. svobod110. určit0 a sro;,umitclnl.'. vuk, jt.: 
uzavřena v souladu se zásadou dobr)'Ch mravů. nebyla u;,aví·ena v ro;,-roru se ;,úkonem, 
zákon neobchází, není uzavřena ani v tísni. ani /a 11úpadnč ne,·)·hodnfch podmínek. což 
stvrzují svými podpisy. 

7.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu občma smlu, nimi stranami 
a účinnosti od 1.3.2011. 

Příloha: půdorysné schéma pronajatých prostor 

V Litoměřicích dne: 21.2. 20 I 1 

MĚSTS NEMOCNICE 

V LITOMĚŘICICH 
Žitenická 18,412 01 Utoměftce 

3 

-----

Pa\'b Kinskú 
í'ahradni..:ld 57 

-l 11 O 1 l.itn111Nicc

MĚSTSKA NEMOCNICE
V LITO,. �ERICICH 

Oos,o 
2 4 c'.1e: 02 ZO ·,1 

I i.: #dJrr/1i1
sekretariat reciilc/e

I 



č. j.: 886/04-ŽÚ- I/ I 
Ev. č.: 350601-2730 

Městský úřad Litoměřice 
odbor obecní živnostenský úřad 

412 O I Litoměřice, Mírové náměstí 15/7 

Zivnostenský list 
vydaný fyzické osobě 

se na základě oznámení změny bydliště a místa podnikání ze dne 27.12.2006 dle§ 49 odst. 2 zákona 
č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpist'1, mění 
takto: 

Jméno a příjmení: 

Rodné číslo: 

Bydliště: 

· ldentifikační číslo:·

Místo podnikání:

Pavla Kinská 

725108/2652 

Zahradnická 1154/57 

412 01, Litoměřice - Předměstí 

49107402 

Zahradnická 1154/57 

412 01, Litoměřice - Předměstí 

Předmět podnikání: Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej (vyjma živností 

uvedených v příl. 2-3 zák. č. 455/91 Sb.) 

Živnostenský list se vydává na dobu neurčitou. 

Den vzniku živnostenského oprávnění: 26.0 I. I 994 

V Litoměřicích dne 28.12.2006 .....-
Jaroslava Jobová 

vedoucí odboru obecního živnostenského úřadu 

MĚSTSKA NEMOCNICE 

V LITOMERICICH 

�;;10 

2 4 02 2011

�/. s!�1!!�fred1tele 

ID RZP 1633408 ZIV l.11>01111008 OPR0051/019 



...... ,, 
t) 

• • - I
.. 

: •• J.: 

�! J ! I; .. 
�-''-l-

:I - � ···--·-·--

··:,._ .--1.. -

I 
-r I 

, r.; ,-1 

µ. ,_.__., t _ _, I 

.. -�--;11 L _J.-,::.:\+- r- � ....---·•·1 r1---; ,:, ,·; I,1,,,,, -�-�

· .. J

�7) 

.J7 

... - - . 
. . . 

- '1 f • - - ·:- -

- " Q. 
Jlfuu.. __ - -- --

-, 

' I 

·-·-=-·

r 

' 
., 

.,

,I 

= 

: 'j :' 

I 
' 
11 

I! 
.. l; 

lí
I•
li 
i 

-=-o 

-.OJ 
�-�..... 

.. 
o 

O) 
' 
.. 

,.

... 

---�-

MĚSTSKA Nl=rJ ' '"l 
V LIT0f1,..f 

g�o 

24 02. u,

_d 1: I r/Jrrj,11 
sckrctarr:i�c.11t „


